
   

                            DETERMINAZIONE N.132  del 19/02/2013 
 
 

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

SOC 
AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Direttore Avv. Cinzia Meloda 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE DI VIA SCAPACCINO 47 – 
DOMODOSSOLA, PAGAMENTO PRIMO TRIMESTRE 2013  

 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N.132  del 19/02/2013 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 10 
 
CONTO 3.10.05.01 
 
SUB 10 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2013   Euro 37401,46 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Affari Legali e Patrimoniali 
                                                    
 
 Data 19/02/2013            .              Il Direttore SOC Affari Legali e Patrimoniali 
 
                                                        Avv. Cinzia Meloda 

 

 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N.132  del 19/02/2013 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 

 
Richiamata la Deliberazione n. 480 del 09/09/2002 del Direttore Generale dell’A.S.L. n. 14 VCO, 
relativa all’approvazione del contratto di locazione riguardante l’immobile ristrutturato di Via 
Scapaccino n. 47 - Domodossola, stipulato con la Chiesa dei Santi Gervasio e Protasio 
(proprietaria dello stabile), registrato a Verbania il 25/10/2002 al N. 03933 Serie III; 
 
Richiamata la Deliberazione N. 435 del 26/11/2003 del Direttore Generale dell’A.S.L. n. 14 VCO, 
di approvazione della parziale modifica dei patti contrattuali, come da scrittura conservata agli 
atti; 
 
Vista la fattura prot. n. 14 del 15/01/2013 con cui è stato richiesto il pagamento del canone di 
locazione relativo al primo trimestre 2013, per un importo di € 37.401,46; 
 
Ritenuto di provvedere al pagamento del canone di locazione relativo al primo trimestre 2013 
con scadenza immediata, imputando il costo di € 37.401,46 sul rispettivo Conto 3.10.05.01 
aut. 10 sub. 10 del Conto Economico dell’Esercizio 2013 che trova sufficiente disponibilità. 
 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  
 

DETERMINA 
 

1. di provvedere al pagamento del canone di locazione dell’immobile ristrutturato sito in Via 
Scapaccino 47 Domodossola, di proprietà della Parrocchia dei Santi Gervasio e Protasio, 
adibito a sede del Dipartimento di Cure Primarie, Dipartimento di Prevenzione, 
Neuropsichiatria Infantile, Assistenza Specialistica Ambulatoriale, SITRPO e Medicina 
Legale, relativo al primo trimestre 2013, con scadenza immediata; 

 
2. di dare atto, che l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente provvedimento, 

che si conferma in complessivi € 37.401,46 trova imputazione  al Conto 3.10.05.01 del 
Conto Economico Esercizio 2013, aut. 10 sub. 10, che trova sufficiente disponibilità; 

 
3. di trasmettere, per conoscenza, copia del presente atto, ai Responsabili delle competenti 

Strutture Complesse. 
 
                                        IL DIRETTORE SOC 
                           AFFARI LEGALI E PATRIMONIALI 
                                       (Avv. Cinzia Meloda) 

   
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                            DETERMINAZIONE N.132  del 19/02/2013 
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO   DSM  MED. COMP         

 SERT x DP  FL         

 DIST. 0  F x REF         

 DIST. V  SD  ITB         

x DIST. D x LP  ICT         

x ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

x SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

